
2. Buli Nord-Mitte 120 Frauen 14 .Spieltag

Ma-Punkte Kegel
14 FSV Erlangen-Bruck - SKC Steig Bindlach 7,0 : 1,0 :
14 SKC Bavaria Karlstadt - SKK 1926 Helmbrechts 7,0 : 1,0 :
14 KSV Germania Neustadt - SKC Victoria Bamberg 2 2,0 : 6,0 :
14 TSV Motor Gispersleben - TSV Kleeb. Burgfarrnbach 1,0 : 7,0
14 Schöndorfer SV Weimar - SKK-FEB Amberg 2,0 : 6,0
14 SV Pöllwitz - KSV 90 Gräfinau-Angstedt 5,0 : 3,0

Tabelle/Klub SP +P -P +HP -HP +AP -AP Lfv Dir/Vergl
Satz Pu

1. SKC Victoria Bamberg 2 14 72,0 : 40,0 20 : 8 48,0 : 8,0 14 : 0 24,0 : 32,0 6 : 8 BY

2. SKK-FEB Amberg 14 68,5 : 43,5 20 : 8 39,5 : 16,5 12 : 2 29,0 : 27,0 8 : 6 BY

3. KSV 90 Gräfinau-Angstedt 14 65,0 : 47,0 17 : 11 34,0 : 22,0 9 : 5 31,0 : 25,0 8 : 6 TH

4. SKK 1926 Helmbrechts 14 64,5 : 47,5 17 : 11 39,0 : 9,0 11 : 1 25,5 : 38,5 6 : 10 BY

5. SKC Bavaria Karlstadt 14 62,5 : 49,5 16 : 12 41,0 : 15,0 11 : 3 21,5 : 34,5 5 : 9 BY

6. FSV Erlangen-Bruck 14 61,0 : 51,0 15 : 13 40,0 : 16,0 11 : 3 21,0 : 35,0 4 : 10 BY

7. TSV Motor Gispersleben 14 56,5 : 55,5 15 : 13 30,0 : 26,0 10 : 4 26,5 : 29,5 5 : 9 TH

8. TSV Kleeb. Burgfarrnbach 14 53,0 : 59,0 14 : 14 31,0 : 25,0 10 : 4 22,0 : 34,0 4 : 10 BY

9. SV Pöllwitz 14 49,0 : 63,0 12 : 16 33,0 : 31,0 10 : 6 16,0 : 32,0 2 : 10 TH

10. SKC Steig Bindlach 14 44,0 : 68,0 10 : 18 24,0 : 24,0 6 : 6 20,0 : 44,0 4 : 12 BY

11. Schöndorfer SV Weimar 14 41,5 : 70,5 8 : 20 24,0 : 40,0 4 : 12 17,5 : 30,5 4 : 8 TH

12. KSV Germania Neustadt 14 34,5 : 77,5 4 : 24 23,5 : 32,5 4 : 10 11,0 : 45,0 0 : 14 TH

Heim Auswärts

Ina Oschatz 629 SV Pöllwitz Agota Kovacsne-Grampsch 593 SKC Victoria Bamberg 2

Claudia Liewald 569 KSV Germania Neustadt Sarah Dressler 592 KSV 90 Gräfinau-Angstedt

Anna Müller 560 SV Pöllwitz Andrea Paukner 584 SKK-FEB Amberg

Pia Köhler 560 SV Pöllwitz Sabrina Imbs 583 SKC Victoria Bamberg 2

Sandra Peisker 558 Schöndorfer SV Weimar Corinna Thiem 558 KSV 90 Gräfinau-Angstedt

Carmen Heinzler 556 SKC Bavaria Karlstadt Anett Boßecker 548 KSV 90 Gräfinau-Angstedt

Petra Hummel 549 FSV Erlangen-Bruck Janine Wehner 547 SKC Victoria Bamberg 2

Rike Heym 548 FSV Erlangen-Bruck Pia Streng 539 SKC Steig Bindlach

Katrin Schinzel 545 TSV Motor Gispersleben Helga Kosi 538 TSV Kleeb. Burgfarrnbach

Julia Schulz 543 SKC Bavaria Karlstadt Sylvia Sorge 536 SKK 1926 Helmbrechts

Name Klub Sp AS HS Heu PB
1. Marie Wolf KSV Germania Neustadt 3 560 524 509 598
2. Agota Kovacsne-Grampsch SKC Victoria Bamberg 2 5 559 566 593 593
3. Janine Wehner SKC Victoria Bamberg 2 5 558 546 547 587
4. Jessica Rösch SKK-FEB Amberg 3 554 544 0 570
5. Sabrina Imbs SKC Victoria Bamberg 2 7 554 547 583 583
6. Mirjam Pauser SKK-FEB Amberg 6 553 541 524 577
7. Silke Simon SKK-FEB Amberg 1 552 517 0 552
8. Jana Bierbach Schöndorfer SV Weimar 6 551 537 541 586
9. Anna Müller SV Pöllwitz 6 541 583 560 611
10. Ursula Hübner SKK 1926 Helmbrechts 8 541 567 522 593
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Pl.
Alt

Pl.
Neu

A
E N a m e K l u b JG Sp Ausw

Schn Sp Heim
Schn Sp Ges

Schn
AwSn
12/13 heute pers.

Bestl
A/E
ges

Ma
Pu

1. 1. Marie Wolf KSV Germania Neustadt 96 3 560,33 6 523,83 9 536,00 0 509 598 0 6,0
7. 2. Agota Kovacsne-GrampschSKC Victoria Bamberg 2 60 5 559,20 5 565,60 10 562,40 0 593 593 neu 1 8,0
2. 3. Janine Wehner SKC Victoria Bamberg 2 90 5 557,60 5 546,00 10 551,80 0 547 587 0 9,0
4. 4. Jessica Rösch SKK-FEB Amberg 89 3 554,33 6 543,50 9 547,11 504 0 570 0 6,0
8. 5. Sabrina Imbs SKC Victoria Bamberg 2 91 7 553,71 6 547,17 13 550,69 0 583 583 neu 1 13,0
3. 6. Mirjam Pauser SKK-FEB Amberg 78 6 553,17 7 540,86 13 546,54 542 524 577 0 10,0
5. 7. Silke Simon SKK-FEB Amberg 71 1 552,00 1 517,00 2 534,50 0 0 552 0 0,0
6. 8. Jana Bierbach Schöndorfer SV Weimar 88 6 551,17 8 537,00 14 543,07 0 541 586 0 2,0

10. 9. Anna Müller SV Pöllwitz 93 6 541,33 7 582,71 13 563,62 0 560 611 0 8,0
9. 10. Ursula Hübner SKK 1926 Helmbrechts 57 8 540,50 6 566,67 14 551,71 556 522 593 0 10,0

11. 11. Helene Nick SKC Bavaria Karlstadt 59 0 540,40 6 529,17 11 534,27 0 530 567 0 7,0
15. 12. Anett Boßecker KSV 90 Gräfinau-Angstedt 86 5 540,00 5 536,00 10 538,00 0 548 579 1 8,0
31. 13. Sarah Dressler KSV 90 Gräfinau-Angstedt 90 7 539,57 5 543,20 12 541,08 0 592 635 1 8,0
14. 14. Gitta Heym FSV Erlangen-Bruck 55 5 539,40 6 536,50 11 537,82 0 0 579 1 9,0
22. 15. Corinna Thiem KSV 90 Gräfinau-Angstedt 72 6 538,33 7 535,29 13 536,69 0 558 585 0 9,0
12. 16. Inga Raps SKC Steig Bindlach 80 7 537,29 6 543,67 13 540,23 0 519 603 0 8,0
17. 17. Stefanie Reinboth KSV 90 Gräfinau-Angstedt 85 6 536,50 6 541,83 12 539,17 0 0 560 0 9,0
18. 18. Kerstin Hahn KSV Germania Neustadt 62 6 536,17 7 526,29 13 530,85 0 516 567 0 6,5
19. 19. Pia Köhler SV Pöllwitz 92 6 535,50 8 565,88 14 552,86 0 560 603 0 9,0
21. 20. Melanie Götzelmann SKC Bavaria Karlstadt 78 7 534,71 7 545,29 14 540,00 0 530 594 0 5,5
16. 21. Ellen Grafberger SKC Steig Bindlach 57 8 534,50 6 534,50 14 534,50 0 511 577 0 8,0
23. 22. Inis Mösenthin SV Pöllwitz 61 6 534,33 8 556,13 14 546,79 0 533 600 0 6,0
42. 23. Andrea Paukner SKK-FEB Amberg 69 7 534,14 6 517,50 13 526,46 0 584 586 0 11,0
13. 24. Patricia Roos SKC Victoria Bamberg 2 83 5 534,00 6 533,67 11 533,82 0 509 574 0 8,0
20. 25. Katja Wölfing TSV Kleeb. Burgfarrnbach 85 7 534,00 6 512,83 13 524,23 0 527 586 1 9,0
24. 26. Heike Manthey SKK 1926 Helmbrechts 74 2 534,00 0 0,00 2 534,00 0 0 536 0 2,0
26. 27. Katrin Leihbecher KSV 90 Gräfinau-Angstedt 70 2 533,00 5 533,40 7 533,29 0 0 560 3 4,0
25. 28. Tanja Immer SKK-FEB Amberg 81 7 532,57 5 520,80 12 527,67 526 529 594 0 5,0
27. 29. Jutta Gast SKC Bavaria Karlstadt 79 7 532,00 7 540,86 14 536,43 0 534 0 0 7,0
28. 30. Patricia Paukner SKK-FEB Amberg 97 6 532,00 6 537,33 12 534,67 0 532 586 0 7,0
30. 31. Sylvia Sorge SKK 1926 Helmbrechts 78 8 531,63 6 531,00 14 531,36 541 536 568 0 8,0
29. 32. Melanie Steiner FSV Erlangen-Bruck 80 4 531,25 5 533,20 9 532,33 0 536 592 2 8,0
32. 33. E Petra Wirth FSV Erlangen-Bruck 64 7 529,57 6 536,17 13 532,62 0 0 557 1 5,0
39. 34. Helga Kosi TSV Kleeb. Burgfarrnbach 57 6 529,17 6 539,83 12 534,50 0 538 571 1 7,0
33. 35. E Verena Aderhold TSV Motor Gispersleben 81 1 529,00 1 491,00 2 510,00 0 0 529 2 3,0
37. 36. Katharina Schumann-FrankeSKC Steig Bindlach 86 8 528,88 5 519,00 13 525,08 0 532 547 0 5,0
34. 37. Regina Winkler FSV Erlangen-Bruck 57 4 528,75 3 518,67 7 524,43 0 512 562 2 5,0
35. 38. Stefanie Blaß FSV Erlangen-Bruck 83 7 528,43 6 539,33 13 533,46 0 509 583 1 9,0
36. 39. Sandra Beckert TSV Motor Gispersleben 75 7 528,43 6 524,00 13 526,38 0 504 571 0 7,0
40. 40. Ivette Sporer SV Pöllwitz 71 5 526,20 7 546,86 12 538,25 0 507 583 0 5,0
49. 41. Pia Streng SKC Steig Bindlach 74 7 526,00 6 508,00 13 517,69 0 539 547 0 4,0
43. 42. Claudia Weber TSV Motor Gispersleben 62 7 525,57 5 544,60 12 533,50 0 0 558 1 8,0
44. 43. Doris Schwaiger SKK-FEB Amberg 80 4 525,50 3 509,33 7 518,57 0 526 555 0 3,0
45. 44. Laura Lamprecht SKC Victoria Bamberg 2 91 5 525,20 5 523,80 10 524,50 0 0 553 1 4,0
46. 45. Melanie Pohl TSV Kleeb. Burgfarrnbach 77 6 525,17 6 524,50 12 524,83 0 0 555 0 6,0
47. 46. Stefanie Pilz TSV Motor Gispersleben 97 6 525,00 5 511,80 11 519,00 0 507 562 2 4,0
41. 47. Annett Müller KSV 90 Gräfinau-Angstedt 77 5 524,40 2 522,00 7 523,71 0 518 566 2 2,0
48. 48. Katrin Schinzel TSV Motor Gispersleben 80 7 523,86 7 547,29 14 535,57 0 545 575 0 8,5
38. 49. Nicol Stenglein SKK 1926 Helmbrechts 77 8 523,00 6 580,50 14 547,64 0 489 603 0 8,5
50. 50. A Birgit Islinger FSV Erlangen-Bruck 65 4 523,00 1 528,00 5 524,00 0 0 548 1 3,0
51. 51. Anja Kowalczyk SKK-FEB Amberg 82 7 522,71 6 533,50 13 527,69 531 524 598 0 7,0
52. 52. A Anne Lattermann TSV Motor Gispersleben 90 4 522,25 3 487,33 7 507,29 0 0 556 2 4,0
53. 53. Antonia Krummrich Schöndorfer SV Weimar 88 6 521,33 6 507,00 12 514,17 0 0 543 0 6,5
54. 54. Julia Schulz SKC Bavaria Karlstadt 81 7 520,29 7 531,57 14 525,93 0 543 546 0 7,0
55. 55. Claudia Schnetz TSV Kleeb. Burgfarrnbach 82 4 519,75 7 516,14 11 517,45 0 0 552 0 2,0
63. 56. Heike Reinhardt KSV 90 Gräfinau-Angstedt 64 6 519,67 7 523,86 13 521,92 0 535 567 0 7,0
56. 57. Gabriele Wittmann SKC Bavaria Karlstadt 58 2 519,50 0 0,00 2 519,50 0 0 528 0 1,0
57. 58. Rike Heym FSV Erlangen-Bruck 78 5 518,60 5 527,60 10 523,10 0 548 548 neu 2 5,0
58. 59. Ina Oschatz SV Pöllwitz 84 2 518,00 4 568,00 6 551,33 0 629 629 neu 1 2,0
59. 60. Christin Franz KSV Germania Neustadt 85 1 518,00 0 0,00 1 518,00 0 0 518 0 0,0
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Pl. Pl. N a m e K l u b Sp. Kegel Ges. Ges. Kegel Voll Abr. Abr. Fehl Fehl
Alt Neu Schn. Schn. Schn. Schn.
1. 1. Stefanie Jaschke SKK 1926 Helmbrechts 1 0 581 581,00 368 368,00 213 213,00 4 4,00
2. 2. Anna Müller SV Pöllwitz 13 560 7327 563,62 4829 371,46 2498 192,15 34 2,62
3. 3. Agota Kovacsne-GrampschSKC Victoria Bamberg 2 10 593 5624 562,40 3690 369,00 1934 193,40 15 1,50
6. 4. Pia Köhler SV Pöllwitz 14 560 7740 552,86 5117 365,50 2623 187,36 47 3,36
5. 5. Janine Wehner SKC Victoria Bamberg 2 10 547 5518 551,80 3686 368,60 1832 183,20 21 2,10
4. 6. Ursula Hübner SKK 1926 Helmbrechts 14 522 7724 551,71 5106 364,71 2618 187,00 32 2,29

26. 7. Ina Oschatz SV Pöllwitz 6 629 3308 551,33 2237 372,83 1071 178,50 30 5,00
10. 8. Sabrina Imbs SKC Victoria Bamberg 2 13 583 7159 550,69 4761 366,23 2398 184,46 39 3,00
7. 9. Nicol Stenglein SKK 1926 Helmbrechts 14 489 7667 547,64 5068 362,00 2599 185,64 34 2,43

12. 10. Jessica Rösch SKK-FEB Amberg 9 0 4924 547,11 3266 362,89 1658 184,22 39 4,33
11. 11. Inis Mösenthin SV Pöllwitz 14 533 7655 546,79 5179 369,93 2476 176,86 72 5,14
9. 12. Mirjam Pauser SKK-FEB Amberg 13 524 7105 546,54 4739 364,54 2366 182,00 38 2,92
8. 13. Michaela Hellmund Schöndorfer SV Weimar 7 534 3825 546,43 2506 358,00 1319 188,43 14 2,00

13. 14. Jana Bierbach Schöndorfer SV Weimar 14 541 7603 543,07 5007 357,64 2596 185,43 32 2,29
15. 15. Beate Fritzmann SKC Victoria Bamberg 2 3 0 1624 541,33 1094 364,67 530 176,67 11 3,67
23. 16. Sarah Dressler KSV 90 Gräfinau-Angstedt 12 592 6493 541,08 4306 358,83 2187 182,25 32 2,67
14. 17. Inga Raps SKC Steig Bindlach 13 519 7023 540,23 4740 364,62 2283 175,62 40 3,08
17. 18. Melanie Götzelmann SKC Bavaria Karlstadt 14 530 7560 540,00 5018 358,43 2542 181,57 36 2,57
19. 19. Stefanie Reinboth KSV 90 Gräfinau-Angstedt 12 0 6470 539,17 4342 361,83 2128 177,33 40 3,33
16. 20. Ivette Sporer SV Pöllwitz 12 507 6459 538,25 4382 365,17 2077 173,08 69 5,75
21. 21. Anett Boßecker KSV 90 Gräfinau-Angstedt 10 548 5380 538,00 3606 360,60 1774 177,40 29 2,42
20. 22. Gitta Heym FSV Erlangen-Bruck 11 0 5916 537,82 3962 360,18 1954 177,64 31 2,82
28. 23. Corinna Thiem KSV 90 Gräfinau-Angstedt 13 558 6977 536,69 4682 360,15 2295 176,54 49 3,77
22. 24. Jutta Gast SKC Bavaria Karlstadt 14 534 7510 536,43 4994 356,71 2516 179,71 66 4,71
18. 25. Marie Wolf KSV Germania Neustadt 9 509 4824 536,00 3275 363,89 1549 172,11 42 4,67
30. 26. Katrin Schinzel TSV Motor Gispersleben 14 545 7498 535,57 4973 355,21 2525 180,36 39 2,79
89. 27. Claudia Liewald KSV Germania Neustadt 2 569 1070 535,00 701 350,50 369 184,50 8 4,00
29. 28. Patricia Paukner SKK-FEB Amberg 12 532 6416 534,67 4358 363,17 2058 171,50 44 3,67
33. 29. Helga Kosi TSV Kleeb. Burgfarrnbach 12 538 6414 534,50 4296 358,00 2118 176,50 43 3,58
24. 30. Ellen Grafberger SKC Steig Bindlach 14 511 7483 534,50 5025 358,93 2458 175,57 66 4,71
32. 31. Silke Simon SKK-FEB Amberg 2 0 1069 534,50 742 371,00 327 163,50 8 4,00
31. 32. Helene Nick SKC Bavaria Karlstadt 11 530 5877 534,27 3877 352,45 2000 181,82 37 3,36
34. 33. Heike Manthey SKK 1926 Helmbrechts 2 0 1068 534,00 733 366,50 335 167,50 8 4,00
25. 34. Patricia Roos SKC Victoria Bamberg 2 11 509 5872 533,82 3916 356,00 1956 177,82 55 5,00
35. 35. Claudia Weber TSV Motor Gispersleben 12 0 6402 533,50 4264 355,33 2138 178,17 61 5,08
27. 36. Stefanie Blaß FSV Erlangen-Bruck 13 509 6935 533,46 4621 355,46 2314 178,00 53 4,08
36. 37. Katrin Leihbecher KSV 90 Gräfinau-Angstedt 7 0 3733 533,29 2484 354,86 1249 178,43 40 5,71
37. 38. Petra Wirth FSV Erlangen-Bruck 13 0 6924 532,62 4694 361,08 2230 171,54 50 3,85
40. 39. Melanie Steiner FSV Erlangen-Bruck 9 536 4791 532,33 3192 354,67 1599 177,67 33 3,67
38. 40. Pia Dotterweich SKC Victoria Bamberg 2 3 0 1597 532,33 1074 358,00 523 174,33 17 5,67
41. 41. Sylvia Sorge SKK 1926 Helmbrechts 14 536 7439 531,36 5018 358,43 2421 172,93 45 3,21
39. 42. Kerstin Hahn KSV Germania Neustadt 13 516 6901 530,85 4642 357,08 2259 173,77 44 3,38
43. 43. Petra Lenk SKK 1926 Helmbrechts 1 0 529 529,00 355 355,00 174 174,00 8 8,00
42. 44. Sindy Schmidt SV Pöllwitz 10 508 5287 528,70 3588 358,80 1699 169,90 64 6,40
45. 45. Anja Kowalczyk SKK-FEB Amberg 13 524 6860 527,69 4633 356,38 2227 171,31 46 3,54
46. 46. Tanja Immer SKK-FEB Amberg 12 529 6332 527,67 4320 360,00 2012 167,67 53 4,42
47. 47. Carmen Schlupp SV Pöllwitz 7 0 3690 527,14 2480 354,29 1210 172,86 50 7,14
58. 48. Andrea Paukner SKK-FEB Amberg 13 584 6844 526,46 4683 360,23 2161 166,23 94 7,23
44. 49. Sandra Beckert TSV Motor Gispersleben 13 504 6843 526,38 4649 357,62 2194 168,77 54 4,15
52. 50. Julia Schulz SKC Bavaria Karlstadt 14 543 7363 525,93 5013 358,07 2350 167,86 60 4,29
49. 51. Kathrin Hoppert SKK 1926 Helmbrechts 13 514 6831 525,46 4616 355,08 2215 170,38 74 5,69
54. 52. Katharina Schumann-FrankeSKC Steig Bindlach 13 532 6826 525,08 4663 358,69 2163 166,38 73 5,62
50. 53. Melanie Pohl TSV Kleeb. Burgfarrnbach 12 0 6298 524,83 4291 357,58 2007 167,25 54 4,50
53. 54. Laura Lamprecht SKC Victoria Bamberg 2 10 0 5245 524,50 3578 357,80 1667 166,70 61 6,10
48. 55. Regina Winkler FSV Erlangen-Bruck 7 512 3671 524,43 2470 352,86 1201 171,57 50 7,14
55. 56. Katja Wölfing TSV Kleeb. Burgfarrnbach 13 527 6815 524,23 4622 355,54 2193 168,69 64 4,92
56. 57. Birgit Islinger FSV Erlangen-Bruck 5 0 2620 524,00 1804 360,80 816 163,20 36 7,20
59. 58. Carmen Heinzler SKC Bavaria Karlstadt 14 556 7333 523,79 4951 353,64 2382 170,14 54 3,86
51. 59. Annett Müller KSV 90 Gräfinau-Angstedt 7 518 3666 523,71 2478 354,00 1188 169,71 40 5,71
61. 60. Rike Heym FSV Erlangen-Bruck 10 548 5231 523,10 3571 357,10 1660 166,00 46 4,60
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R. Rammler, 21.01.2014
Gegeneinander erzielte Ergebnisse lt. Spielbericht

2. Buli Nord-Mitte 120 Frauen 14 Spieltag

Klub Klub
FSV Erlangen-Bruck 7 1 SKC Steig Bindlach
Name Kegel SaP MaP MaP SaP Kegel Name
Regina Winkler 512 4 1 0 466 Claudia Birner/S. Helger
Rike Heym 548 3 1 1 532 Katharina Schumann-Franke
Birgit Islinger/P. Wirth 490 3 1 1 493 Bettina Stahlmann
Stefanie Blaß 509 2 1 2 519 Inga Raps
Petra Hummel 549 3 1 1 539 Pia Streng
Melanie Steiner 536 3 1 1 511 Ellen Grafberger

Gesamt: 3144 18,0 2 6,0 3060 Gesamt:
Klub Klub
SKC Bavaria Karlstadt 7 1 SKK 1926 Helmbrechts
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Helene Nick 530 3 1 1 517 Kerstin Bloß
Karin Römer 518 2 1 2 514 Kathrin Hoppert
Julia Schulz 543 3 1 1 522 Ursula Hübner
Jutta Gast 534 2 1 2 536 Sylvia Sorge
Melanie Götzelmann 530 3 1 1 475 Hannelore Löhner
Carmen Heinzler 556 4 1 0 489 Nicol Stenglein

Gesamt: 3211 17,0 2 7,0 3053 Gesamt:
Klub Klub
KSV Germania Neustadt 2 6 SKC Victoria Bamberg 2
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Claudia Liewald 569 4 1 0 497 Julia Geck
Marie Wolf 509 1 1 3 547 Janine Wehner
Nicole Bär 534 3 1 1 521 Lea Wagner
Jasmin Molle 518 2 1 2 583 Sabrina Imbs
Kerstin Hahn 516 1 1 3 593 Agota Kovacsne-Grampsch
Kerstin Schmidt 480 0 1 4 509 Patricia Roos

Gesamt: 3126 11,0 2 13,0 3250 Gesamt:
Klub Klub
TSV Motor Gispersleben 1 : 7 TSV Kleeb. Burgfarrnbach
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Silke Matthaeus 508 1 1 3 514 Julia Schmirler
Katharina Haupt 525 1 1 3 527 Katja Wölfing
Sandra Beckert 504 2 1 2 508 Michaela Möhrlein
Stefanie Pilz 507 0,5 1 3,5 538 Helga Kosi
Anne Lattermann/V. Aderhold 483 2 1 2 504 Petra Mursch
Katrin Schinzel 545 2 1 2 516 Christina Meier

Gesamt: 3072 8,5 2 15,5 3107 Gesamt:
Klub Klub
Schöndorfer SV Weimar 2 : 6 SKK-FEB Amberg
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Nina Langbein 497 0 1 4 532 Patricia Paukner
Annet  Bergmann 523 2 1 2 524 Anja Kowalczyk
Anja Lehr 486 1 1 3 526 Doris Schwaiger
Sandra Peisker 558 3 1 1 529 Tanja Immer
Jana Bierbach 541 2 1 2 524 Mirjam Pauser
Michaela Hellmund 534 1 1 3 584 Andrea Paukner

Gesamt: 3139 9,0 2 15,0 3219 Gesamt:
Klub Klub
SV Pöllwitz 5 : 3 KSV 90 Gräfinau-Angstedt
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Anna Müller 560 3 1 1 534 Kathleen Risch
Inis Mösenthin 533 2 1 2 548 Anett Boßecker
Sindy Schmidt 508 1,5 1 2,5 535 Heike Reinhardt
Ivette Sporer 507 1 1 3 558 Corinna Thiem
Ina Oschatz 629 3 1 1 592 Sarah Dressler
Pia Köhler 560 3 1 1 518 Annett Müller

Gesamt: 3297 13,5 2 10,5 3285 Gesamt:

:

:

:



Pl. Klub / Verein

2 SKK-FEB Amberg 2 : 6 : 6 : 2 6 : 2 : 7 : 1 7 : 1 5 : 3 : : 6,5 : 1,5 20 : 8

3 KSV 90 Gräfinau-Angstedt 4 : 4 5 : 3 6 : 2 : 2 : 6 : : 8 : 0 3 : 5 6 : 2 : 17 : 11

8 TSV Kleeb. Burgfarrnbach 1 : 7 : 1 : 7 : 5 : 3 : : 5 : 3 7 : 1 6 : 2 6 : 2 14 : 14

9 SV Pöllwitz 2 : 6 5 : 3 6 : 2 2 : 6 : 5 : 3 6 : 2 6 : 2 : : 1 : 7 12 : 16

1 SKC Victoria Bamberg 2 : 7 : 1 7 : 1 : 5,0 : 3 8 : 0 7 : 1 7 : 1 : : 7 : 1 20 : 8

7 TSV Motor Gispersleben 7 : 1 : 1 : 7 5 : 3 6 : 2 5 : 3 5 : 3 : : 1 : 7 : 15 : 13

6 FSV Erlangen-Bruck : 2 : 6 7 : 1 : : : 6 : 2 7 : 1 4 : 4 7 : 1 7 : 1 15 : 13

12 KSV Germania Neustadt : 2 : 6 6 : 2 : 2 : 6 : 2 : 6 : 6 : 2 2,5 : 5,5 3 : 5 4 : 24

10 SKC Steig Bindlach : 5 : 3 : : : 1 : 7 2 : 6 7 : 1 6 : 2 3 : 5 : 10 : 18

5 SKC Bavaria Karlstadt 7 : 1 : : 7 : 1 7 : 1 4 : 4 6 : 2 : 3 : 5 7 : 1 : 16 : 12

4 SKK 1926 Helmbrechts 4 : 4 : : 7 : 1 7 : 1 7 : 1 : 7 : 1 : 7 : 1 : 17 : 11

11 Schöndorfer SV Weimar 2 : 6 2 : 6 2 : 6 : 2 : 6 5,5 : 2,5 : : 3 : 5 1,5 : 6,5 6 : 2 8 : 20

Nächster Spieltag am Ergebnisse vom letzten Spieltag:

15 SKK 1926 Helmbrechts - SKC Steig Bindlach FSV Erlangen-Bruck - SKC Steig Bindlach 7 : 1

15 FSV Erlangen-Bruck - SKC Victoria Bamberg 2 SKC Bavaria Karlstadt - SKK 1926 Helmbrechts 7 : 1

15 SKC Bavaria Karlstadt - TSV Kleeb. Burgfarrnbach KSV Germania Neustadt - SKC Victoria Bamberg 2 2 : 6

15 KSV Germania Neustadt - SKK-FEB Amberg TSV Motor Gispersleben - TSV Kleeb. Burgfarrnbach 1 : 7

15 TSV Motor Gispersleben - KSV 90 Gräfinau-Angstedt Schöndorfer SV Weimar - SKK-FEB Amberg 2 : 6

15 Schöndorfer SV Weimar - SV Pöllwitz SV Pöllwitz - KSV 90 Gräfinau-Angstedt 5 : 3

2014

-
-

-
-

-
-

Karlstadt Helmbrechts Weimar Punkte

2013
-

2. Bundesliga Nord-Mitte 120 Frauen  -  Kreuztabelle
Amberg Gräfinau Burgfarrnbach Pöllwitz Bamberg 2 Gispersleben Erlangen-Bruck Neustadt Bindlach

R. Rammler, 21.01.2014


